
HP Idő

1         8420 Jován Richárd 75269 FANTÁZIA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 59,01
2         8420 Jován Richárd 73275 CICERO Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 59,23
3         2520 Zajzon András 75992 CONTO Algyõi Sportkör Nyitott 0,0 67,14
4        48785 Botyánszki Martina Nikolett 72562 CREDO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 77,48
5        48699 Kokavecz Alexandra 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 81,37
6        48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Nyitott 0,0 84,26
7        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 60,87
8        44471 Fazekas Hanga 16339 BOB HERCEG HAJMÁCSKA Algyõi Sportkör Nyitott 4,0 74,67
9        45674 Aildaie Sabina 75406 LILIOM Equitania LC Szeged Nyitott 4,0 83,15

10       28130 Piroska Zoltán 75383 FLÓRA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 10,0 108,07
11       43872 Erdélyi Balázs 76190 GIDRAN SZEMES Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 11,0 98,18
12       48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 11,0 99,35
13         1000 Miklósvári Tamás 75398 SZINGAPUR Full-Metál Horse LK Egyesület Nyitott 14,0 93,81
14       41659 Kolarovszki Erika 75457 JOHNNY WALKER Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 15,0 97,32

SP/HP Idő

1        47783 Bihari Csenge Bianka 13359 LOTTI Equirria Lovasklub Kezdő lovas 8,2 67,39
2        47864 Markó Sándor 71512 SZILAJ Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.) Kezdő lovas 7,8 74,84
3        48699 Kokavecz Alexandra 11297 CROSBY L Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,7 76,04
4        47864 Markó Sándor 70686 BONIFÁC Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.) Kezdő lovas 7,6 74,06
5        48699 Kokavecz Alexandra 70625 ACIO BIO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 7,5 76,34
6        48727 Winter Dominika 75647 MESSULA Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 6,6 67,04
7        48128 Szabó Petra 75316 CZ-CENTO Békési Szabadidös LK Kezdő lovas 6,5 78,84
8        48785 Botyánszki Martina Nikolett 72562 CREDO Kentaur Lovas Egylet Kezdő lovas 69,50
9        48149 Lászlai Anita 72911 KATARZIS Hódmezõvásárhelyi LK Kezdő lovas kizárva

HP Idő

1         8420 Jován Richárd 75269 FANTÁZIA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 59,82
2         8420 Jován Richárd 75270 FRODÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 61,53
3        42612 Domokos Zsuzsa 75102 LORA Csilló Lovas Egyesület Nyitott 0,0 62,79
4        10020 Kotroczó Róbert 75694 SZAFFI Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 66,29
5        41659 Kolarovszki Erika 75457 JOHNNY WALKER Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 68,76
6        47348 Marosán Nanetta 73638 O'BAJAN XX-5 Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 0,0 69,54
7        44028 Németh Réka 16470 TENGELIC Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 70,68
8        45674 Aildaie Sabina 74607 RÓZSA Equitania LC Szeged Nyitott 0,0 72,48
9         2520 Zajzon András 75992 CONTO Algyõi Sportkör Nyitott 0,0 72,57

10       28130 Piroska Zoltán 75382 EVELIN Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 74,70
11       47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Nyitott 0,0 74,86
12       28130 Piroska Zoltán 75384 FRIDA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 80,50
13       46633 Jusztin Ágnes 74673 KERECSEN Remonda SE Nyitott 4,0 64,18
14       44031 Gajdács Bettina 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 72,07
15       10020 Kotroczó Róbert 74804 ANTÓNIÓ Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 72,31
16       46658 Markó Rebeka 75699 EDDIE Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.) Nyitott 4,0 76,26
17       46658 Markó Rebeka 74664 FERGETEG Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.) Nyitott 4,0 76,37
18       28130 Piroska Zoltán 75383 FLÓRA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 83,21
19         1000 Miklósvári Tamás 75398 SZINGAPUR Full-Metál Horse LK Egyesület Nyitott 4,0 83,93
20         2520 Zajzon András 72911 KATARZIS Algyõi Sportkör Nyitott 7,0 96,15
21       45674 Aildaie Sabina 75406 LILIOM Equitania LC Szeged Nyitott 8,0 69,43
22       10820 Herczeg Csaba 75724 KÓNYASZÉK POLJOT Aranyági LK Nyitott 8,0 73,73
23       46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Nyitott 9,0 90,87
24       47502 Szani Réka 16749 SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 12,0 70,64
25       43872 Erdélyi Balázs 76190 GIDRAN SZEMES Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 12,0 72,40
26       12750 Szöllõsi Zoltán 74805 TITA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 17,0 107,04
27       44471 Fazekas Hanga 16339 BOB HERCEG HAJMÁCSKA Algyõi Sportkör Nyitott 20,0 85,89
28       45943 Hegedüs Titanilla 71106 LÁTOMÁS /E.: LOTTI/ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott kizárva

Mezőhegyes, Lovaspálya és kiállítási centrum
2013. szeptember 15.
Elbírálás: Lovasok stílusbírálata szerint

Alappálya

Alappálya

Mezőhegyes, Lovaspálya és kiállítási centrum
2013. szeptember 15.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

EREDMÉNY
B1 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória

EREDMÉNY
B1a kezdő lovas

Hely. Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória

Mezőhegyes, Lovaspálya és kiállítási centrum
2013. szeptember 15.
Elbírálás: 238.§ 2.1.(hiba idő)

Egyesület Kategória
Alappálya

Ig. szám

EREDMÉNY
B0 nyitott

Hely NÉV Startszám Ló neve



SP Idő HP Idő

1        46659 Szûcs Veronika Amelita 73838 FREEDOM Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 7,0 89,59 0 44,81

2        47864 Markó Sándor 70686 BONIFÁC Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.) Ifjúsági 7,7 82,79 0 45,29
3        46633 Jusztin Ágnes 74340 REMÉNY Remonda SE Ifjúsági 7,0 89,85 0 48,04
3        46658 Markó Rebeka 75699 EDDIE Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.) Ifjúsági 7,0 90,81 4 43,81
5        47989 Ádász Petra 13332 SZPORTI Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 7,5 87,54 8 45,81
6        47324 Garzó Ádám 75023 FERNANDÓ Berényi  Lovas Barátok Egyesülete Ifjúsági 7,0 85,17 9 54,34
7        47864 Markó Sándor 71512 SZILAJ Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.) Ifjúsági 7,5 84,84 kizárva
8        47502 Szani Réka 16749 SHAGYA SZÁRCSA Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 6,5 81,08
9        46633 Jusztin Ágnes 74673 KERECSEN Remonda SE Ifjúsági 6,0 87,36

10        47348 Marosán Nanetta 73638 O'BAJAN XX-5 Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági 82,18
10        46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági 91,65
10        46551 Vavrek Rebeka 71929 QUATTRO 2 Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Ifjúsági 96,90
10        46658 Markó Rebeka 74664 FERGETEG Berei Lovastanya E.(Totál Szervíz Kft.) Ifjúsági 109,46
14        47783 Bihari Csenge Bianka 13359 LOTTI Equirria Lovasklub Ifjúsági kizárva
14        47343 Varjú Kincsõ 72905 VEGANUM KARVALY Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Ifjúsági kizárva

HP Idő HP Idő

1        10000 Szász Attila 75830 ZELDA Mezõhegyesi Ménes SE I.osztályú 0,0 84,62 0 45,53
2        10000 Szász Attila 75829 CORTADO II Mezõhegyesi Ménes SE I.osztályú 0,0 85,15 4 44,98
3        10000 Szász Attila 75284 WALDO M /E. TOBIAS/ Mezõhegyesi Ménes SE I.osztályú 0,0 82,53 8 53,75
1         8420 Jován Richárd 72719 CITADELLA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 77,03 0 37,92
2        45200 Erdõdi András 70658 APOLLÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 76,32 0 38,98
3        44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 80,76 0 41,78
4         2520 Zajzon András 75088 ANABEL Algyõi Sportkör Nyitott 0,0 92,45 0 43,92
5        41343 Néveri Imre László 74564 LARA Prosper LK Nyitott 0,0 82,95 4 36,25
6         8420 Jován Richárd 73933 DOLLY Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 78,93 4 39,29
7        42612 Domokos Zsuzsa 75102 LORA Csilló Lovas Egyesület Nyitott 0,0 77,20 12 47,78
8         8420 Jován Richárd 75270 FRODÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 79,01
9        10020 Kotroczó Róbert 74804 ANTÓNIÓ Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 86,93

10       44031 Gajdács Bettina 71470 LACOLITA Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 88,65
11       40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 88,79
12       45396 Petõ Tímea 12270 GEPÁRD Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 89,12
13       28130 Piroska Zoltán 75382 EVELIN Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 92,89
14       44031 Gajdács Bettina 14042 CASTRÓ Békéscsabai Nimród Lovasegyesület Nyitott 4,0 93,17
15       33950 Gyulai Gábor 73582 HATALOM- D Makói Silver SE Nyitott 6,0 101,76
16       41343 Néveri Imre László 74740 CASTRO Prosper LK Nyitott 8,0 81,48
17       12750 Szöllõsi Zoltán 74805 TITA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 8,0 86,46
18       28130 Piroska Zoltán 75384 FRIDA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 94,12
19       K1494 Aildaie Sabina K1939 RÃ ZSA ROU Nyitott 15,0 106,28
20       41630 Cselovszki Éva 16734 ZÁSZLÓS Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 16,0 123,15

Alappálya Összevetés

Összevetés

Mezőhegyes, Lovaspálya és kiállítási centrum
2013. szeptember 15.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B2 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória

Ló neve Egyesület Kategória
Alappálya

Hely. Ig. sz. NÉV Stszám

B kategóriás
Mezőhegyes, Lovaspálya és kiállítási centrum
2013. szeptember 15.
Elbírálás: Stílus verseny alapidõvel (indulók 25 %-a összevet hiba időre)

EREDMÉNY
B2 ifjúsági



HP Idő

1        46633 Jusztin Ágnes 74340 REMÉNY Remonda SE Ifjúsági 4,0 87,03
2        46663 Roszik Fanni 17168 VIKTOR Kentaur Lovas Egylet Ifjúsági kizárva
1         8420 Jován Richárd 73933 DOLLY Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 71,18
2         8420 Jován Richárd 73932 DAKOTA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 71,87
3         2520 Zajzon András 75088 ANABEL Algyõi Sportkör Nyitott 0,0 80,31
4        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 83,95
5        10000 Szász Attila 75830 ZELDA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 85,89
6        12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 1,0 93,29
7        45200 Erdõdi András 70658 APOLLÓ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 67,56
8         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 68,45
9        41659 Kolarovszki Erika 17215 ADDIS ABEBA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 72,18

10       40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 79,90
11       28130 Piroska Zoltán 74160 DATURA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 80,98
12       10020 Kotroczó Róbert 75726 KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Nyitott 4,0 87,35
13       41343 Néveri Imre László 74564 LARA Prosper LK Nyitott 8,0 74,07
14       40340 Potocska Attila 74495 EMESE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 82,28
15       44624 Csontos Dominika 72484 GERDA Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 87,60
16       45396 Petõ Tímea 12270 GEPÁRD Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 8,0 88,32
17       18790 Czuczi István 74693 ZERINA Aranyági LK Nyitott 12,0 80,95
18       10000 Szász Attila 75829 CORTADO II Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 12,0 91,67
19       41630 Cselovszki Éva 16734 ZÁSZLÓS Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 14,0 115,82
20       42513 Biharvári Attila 74497 GRANDI B&H Lovasklub Nyitott 15,0 101,60
21       41343 Néveri Imre László 74740 CASTRO Prosper LK Nyitott 20,0 75,75
22       18790 Czuczi István 74350 FURIOSO XXXVI-13 TALLÉR Aranyági LK Nyitott 21,0 94,75
23       42513 Biharvári Attila 72271 ALMEO B&H Lovasklub Nyitott 16,0 92,92

HP Idő HP Idő

1        41659 Kolarovszki Erika 17215 ADDIS ABEBA Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 0,0 81,86 0 43,06
2         7150 Dér Tibor 72641 CARMEN Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 85,84 0 48,29
3        43872 Erdélyi Balázs 73577 GIDRAN RAZBEG SZENDE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 88,78 4 41,89
4        10020 Kotroczó Róbert 71371 MERSUCH EMILIA P Kentaur Lovas Egylet Nyitott 0,0 81,67 4 43,96
5        40986 Bán Nikolett 71588 IRISH Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 82,06 8 42,61
6        41659 Kolarovszki Erika 17534 PRINZ JUNIOR Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 4,0 84,93
7         8420 Jován Richárd 72742 JETHRO Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 85,12
8        40340 Potocska Attila 71489 BORKA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 86,43
9        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 89,50

10       40340 Potocska Attila 74496 CON LINA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 90,51
11       42513 Biharvári Attila 72271 ALMEO B&H Lovasklub Nyitott 4,0 90,95
12       10020 Kotroczó Róbert 75726 KALANDRA 2 Kentaur Lovas Egylet Nyitott 8,0 85,17
13       42513 Biharvári Attila 74497 GRANDI B&H Lovasklub Nyitott 8,0 86,65
14         8420 Jován Richárd 16312 ZORDON Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 96,28
15       10000 Szász Attila 73277 CAMERON Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 12,0 88,26
16       28130 Piroska Zoltán 74160 DATURA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 12,0 88,57
17       12750 Szöllõsi Zoltán 71564 BÁRSONY Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 12,0 94,42
18         8420 Jován Richárd 73932 DAKOTA Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 12,0 94,51
19       46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 16,0 76,10

HP Idő

1         8420 Jován Richárd 16312 ZORDON Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 0,0 81,89
2         8420 Jován Richárd 15360 VAJK Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 82,95
3        10000 Szász Attila 73277 CAMERON Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 84,65
4         8420 Jován Richárd 72742 JETHRO Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 84,89
5        40986 Bán Nikolett 71587 DÁRIUSZ Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 4,0 88,78
6        41659 Kolarovszki Erika 17534 PRINZ JUNIOR Békéscsabai Szabadidö LSK Nyitott 8,0 78,25
7        43872 Erdélyi Balázs 73577 GIDRAN RAZBEG SZENDE Mezõhegyesi Ménes SE Nyitott 8,0 81,51
8        46795 Domokos Bella 17393 ASTERIX Bábolnai Arab Távlovagló és Távhajt Nyitott 28,0 80,84

Ló neve Egyesület Kategória
Alappálya

Hely Ig. szám NÉV Startszám

Alappálya Összevetés

Mezőhegyes, Lovaspálya és kiállítási centrum
2013. szeptember 15.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B5 nyitott

Mezőhegyes, Lovaspálya és kiállítási centrum
2013. szeptember 15.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(egyszeri összevetés)

EREDMÉNY
B4 nyitott

Hely Ig. szám NÉV Startszám Ló neve Egyesület Kategória

Ló neve Egyesület Kategória
Alappálya

Hely Ig. szám NÉV Startszám

Mezőhegyes, Lovaspálya és kiállítási centrum
2013. szeptember 15.
Elbírálás: 238.§ 2.2.(hiba idő)

EREDMÉNY
B3 ifjúsági, nyitott


